
Adjunkt/lektor til VIA Sygeplejerskeuddannelsen i
Randers

Vil du være med til at uddanne fremtidens sygeplejersker? 
Sygeplejerskeuddannelsen i Randers, VIA University, søger én adjunkt/lektor til et barselsvikariat
med virkning fra d. 01.08.2025 til d. 30.06.2026. Stillingen er på 32 timer om ugen. 
Uddannelsen er en del af VIA University College og er én af fire uddannelser på Campus Randers.
Uddannelsen til Professionsbachelor i sygepleje optager 110 studerende årligt. Den teoretiske
undervisning foregår på Campus Randers, og derudover samarbejdes der med kommunale og
regionale kliniske uddannelsessteder i en stor del af Midtjylland.

Primære arbejdsopgaver

Udvikling, planlægning og gennemførelse af undervisningsaktiviteter, vejledning,

eksamination i den teoretiske og kliniske del af uddannelsen.

●

Undervisning og vejledning på 4. semester i relation til pædagogik, sundhedspsykologi,

sociologi og kommunikation, og på 5. semester i relation til akut, kritisk og kompleks

sygepleje. En del af undervisningen foregår i simulationslaboratoriet. 

●

Vejledning og eksamination ved teoretiske og kliniske prøver på alle semestre. ●

Deltagelse i udvikling og koordinering af uddannelsens tilrettelæggelse, samt evaluering og

kvalitetssikring i samarbejde med kolleger i teams. 

 

●

Dine kompetencer 
Vi forventer, at du: 

har en sygeplejerskeuddannelse som grunduddannelse, samt en relevant videreuddannelse

på kandidat-, master- eller ph.d. niveau. 

●

har undervisnings- og vejledererfaring inden for det sundhedsvidenskabelige område samt

gerne pædagogiske kvalifikationer til at tilrettelægge undervisning, vejledning m.m.

●

har interesse for professionsrettet undervisning i sygeplejefaglige fagområder og besidder

innovativ tilgang i forhold til sygeplejeprofessionens udvikling. 

●

er IT-kyndig på avanceret brugerniveau og kan anvende IT i undervisning samt har interesse

for IT-pædagogik. 

●

kan arbejde selvstændigt og disponere sin tid i forhold til de mangeartede opgaver

og relationer, man indgår i som underviser. 

●

 
Vi tilbyder 

En spændende stilling i engageret og ambitiøs uddannelse, hvor der er fokus på nytænkning

og udvikling. 

●

Introduktion til din nye jobfunktion og et godt kollegialt samarbejde. ●

En arbejdsplads, hvor samarbejde og undervisernes trivsel prioriteres højt i hverdagen. ●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling. ●

Muligheder for tværfagligt samarbejde på campus og i VIA. ●

 
Er du interesseret?
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder Annette
Rosenkilde, som kan kontaktes på: ANRO@via.dk eller tlf.: 87 55 21 67. 
Ansøgningsfrist: Onsdag d. 7. maj 2025. 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler mandag d. 19. maj 2025. 
 
Ansættelsesvilkår 
Afhængig af din uddannelsesbaggrund sker ansættelsen i henhold til enten gældende
overenskomst for akademikere i staten eller fællesoverenskomsten for LC/CO10 og
organisationsaftalen for undervisere på erhvervsakademier og professionshøjskoler.  
Ansættelsen er omfattet af Bekendtgørelse om stillingsstruktur for undervisere ved
erhvervsakademier, professionshøjskoler og Danmarks Medie- og Journalisthøjskole nr. 1458af
24.juli 2021og bekendtgørelse om lektorkvalificering, lektorbedømmelse og docentbedømmelse af
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undervisere ved erhvervsakademier, professionshøjskoler, Danmarks Medie- og Journalisthøjskole
og visse maritime uddannelsesinstitutioner. nr. 673 af 13. maj 2020. 
Link til stillingsstrukturen: 
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2021/1458 
Link til lektorkvalificeringsbekendtgørelsen: 
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2020/673 
Stillingen er på 32 timer om ugen.  
Dit hovedarbejdssted er Campus Randers, men du må forvente, at der kan være aktiviteter i hele
Region Midtjylland.  
Vi håber, at du kan starte den 01.08.2025 eller snarest muligt derefter. 
 
VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner og efteruddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi
udvikler uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed
og gode muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du
læse nogle af vores fortællinger her. 
I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder alle
velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen og
blive en del af et inkluderende fællesskab. 
Læs mere om VIA University College påhttp://www.via.dk/ 
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik 
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